KOMUTET 1O TAPU®PAM A gEHOBOﬁ INOJHUTHUKE
JEHUHTPAJCKOU OBJIACTH

IIPUKA3 ‘
{/j_ Hos6pa 2022 rona Ne 30 ? -11

006 yTBepxIennn NPON3BOACTBEHHON nporpamMvel Ha 2023- 2027 roast 1
YCTaHOBJIeHHH TapH(OB Ha BojocHADKEHHE (MNTheBasi BOAa) 00IIECTBA ¢ OrpaHMIeHHOI
OTBETCTBEHHOCTHIO «TexHnuecKas KOMIIAHUS «AJIbTEPHATHBA)
¢ 1 pexabps 2022 mo 31 nexabps 2027 roga

B cooterctBEm ¢ ®enmepansHEM  3akoHOM 0T 7 gekabps 2011 roma  Ne416-03
«O BOHOCHAGXKEHWH W BOJOOTBENCHHHY, MMOCTAHOBICHHUEM IIpaButensctBa Poccutickoit Deneparui
ot 13 mas 2013 roga Ne 406 «O rocynapcTBEHHOM pETyTHPOBAHUM Tapu(oB B chepe BOIOCHAGKEHH T
W BONOOTBENCHHM, IocTaHoBNeHUeM [IpasuTensera Poccuiickoit ®epepanuu ot 29 mrons 2013 Toga
Ne 641 «O6 WHBECTHIMOHHBIX M IIPOM3BOJCTBEHHBIX IPOTPAMMAX OpPraHH3AIW, OCYIIECTBILSTIONITIK
HCATENBHOCTE B chepe BONOCHAOKEHHS H BOJOOTBENCHHS», MIOCTAHOBJICHIEM IpaBuTenscrea
Pocentickoit ®eneparuu ot 14.11.2022 Ne 2053 «O6 0COBEHHOCTAX HHISKCAITHN PErynupyemMspIX IieH
(tapudos) ¢ 1 mexabps 2022 1. no 31 mexabps 2023 I. ¥ O BHECEHWH W3MEHEHHH B HEKOTOPEIC aKTEI
Ilpasurenscrea Poccuiickoit deneparnuny, npukazom OCT Poccuu ot 27 nexabpsa 2013 roma Ne 1746-3
«O6 yrBepxnenun MeTOIMYECKHX YyKA3aHW# II0 pacdery perymupyemsix TapupoB B chep:
BOJOCHAOXKEHUS U BONOOTBENEHHs», mpukasom ®CT Poccmm or 16 wmions 2014 roma Ne 1154-3
«O6 yrBepxnenun Pernamenta yCTAaHOBICHHS DEeryTHPYeMBIX Tapu(oB B chepe BomocHabKEeHUS H
BOZI0OTBE/IeHU», [IonoxeHneM 0 KomuTeTe 10 Tapudam H LeHoBol nommTuke JISHUHErPanCKol 061acTe,
YTBEPXICHHBIM MocTaHOBNeHUeM [IpaBurenscrsa Jlenmnrpanckodt obmacte ot 28 asrycra 2013 roma
Ne 274, u Ha OCHOBaHHMH MPOTOKOJIA 3aCENAHMS IPABICHHS KOMHUTETA I10 TapudaM ¥ NEHOBOU MOJHMTHK:?
Jlerurrpanckoit o6nactu OTM HOa6ps 2022 rozma Ne j =

IIPHUKAa3bIBaro:

1. YrBepauth IPOH3BOACTBEHHYIO IPOrpaMMy B cdepe BOIOCHAGKEHH S (ILATEEBAs BOZa) oOmIecTBA
C OrpaHHYeHHOH OTBETCTBEHHOCTHIO «TexHmyeckas KOMIAHHS «AJBTepHATHBAY BCEBONOKCKOrD
MYyHUIUIATBHOrO parona JleHHHIpanckoit obnactu ma 2023-2027 ronsl ¢ OCHOBHEIMH IOKA3ATENSIMIT
COITTACHO NPUJIOKEHHMIO 1 K HACTOSIIEMY ITPUKA3Y.

2. YCTaHOBUTh  NONIOCPOYHEIE — NAPAMEIPHl  DETYIMPOBAHHS  Tapu(OB, OIIpesieNsIeMbi2
Hd JIONTOCPOIHBIA [EPHOJ PEryIMpOBaHms TapuhOB HA BOXOCHaGKeHMe (IHTHEBAS BOLA) OOIIECTBA 3
OIPaHWYEHHOM OTBETCTBEHHOCTBIO «TeXHuMdeckas KOMIAaHHS «ANBTEpPHATHBAY BCEBONOKCKOrD
MyHHIHNANBbHOrO padona JlemmHrpanckoi obnacty ma 2023-2027 rosl, COracHo IIPUIIOKEHUIO 2
HACTOSIIEMY MPHUKA3Y '

3. Yeranouts Tapudn  Ha BomocHaGxkeHwe (MHTHEBas BOAA)  OGIIECTBA C OrpaHUYEHHOI
OTBETCTBEHHOCTBIO  «TexHimdeckas KOMNAHUA «AJBTEPHATHBA» BCEBONOKCKOrO MYHHIAIATBHOT)
paitona Jlemunrpanckodt obmactu ¢ 1 mexaGps 2022 roma mo 31 mexabps 2027 roma cormacuo
IPUIOKEHUIO 3 K HACTOSINEMY [IPUKA3Y.

4. Ilpusnare yTpatwBmmM cuily ¢ 1 mexabps 2022 roxa IpUJIOKEHNE 2 K IPUKA3y KOMHTETA
1m0 TapudamM ¥ 1eHOBOM moimrtHKe JleHHHTpanckoi oGmacta or 08 HOoA0pa 2019 roma Ne 257-11
«O6 ycraHOBneHHH TapupoOB Ha BOIOCHAGKEHIE (nuTBEBas BOmA) OOWIECTBA C OTPAHHYCHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO « TexHuyuecKas KOMIaHIs Ansrepratusay 2020- 2022 rogsm.

5. Hacrosmuit npyKas BeTymaer B cuiy B YCTaHOBIEHHOM TIOpSIKE.

%f//f ) C.H. Crenanosa

3aMecTuTeNDb IpeIcenaTeN s KOMUTETA IO TaprabaM
¥ UeHOBOH monuTuKe JISHUHTpancKol obnacTu




oT

Ipunoxenwe 1
K IIPHKa3y KOMHTETa II0 Tapudam H IeHOBOM

HOJIE‘IKC JlenuHrpanckoit obnactu

HOs10pst 2022 roma Ne ﬂ—n

IlpousBoacTBEeHHast NporpaMMa Ha BoJoCHa(keHue (MUTHEBAs BOAA) 00mecTBa ¢
OrpPAHMYEHHON 0TBETCTBEeHHOCTEI «TexHn4eckass KoMuanus «AJbLTEPHATHEA» BCEBOJ0XKCKOro

MYHHOUIAJILHOrO paifoHa JlennHrpaackoii o61actu Ha 2023-2027 roanl

Pazpen 1. IlaciopT poM3BOJCTBEHHOMN POrPaMMBI

Perynupyemas opranusanys

000 «Texnudgeckas KOMIAHUA AJIbTEpPHATHBAY

Mecronaxoxaeuue

190068, Canxt-IleTepOypr, Hab. kanana ['puboenosa, A.
126, nut. A, nom. 5-H, xomuata 9.

VIIOTHOMOUEHHBIH OpraH peryTUpOBaHus

Kommnret 1o TapugaM 1 LEHOBOM MOJUTHKE
Jlenunrpanckoit obgactu

MecToHaxoxaeHue

191311, Canxr-Herep6ypr, yia. CMONBHOTO, /1.3, jatep A |

[Tepron peanusay POU3BOACTBEHHON IPOrpaMMBl

2023-2027 rompt

Pa3zpen 2. Ilepedens mi1aHOBBIX MEPONPHUATHIA 10 PEMOHTY 00HEKTOB HEHTPAJH30BAHHBIX
CHCTEM BOXOCHAOKEHMSA, MEPONPHATHII HANPABJIEHHBIX HA YJIydIIeHHe KA4eCTBA ITHEBOIl BOIbI,
MepONPHATHHA 10 IHEProcOepeKeHHI0 M MOBBIMEHHIO YHEPT€THYECKOH 3P eKTHBHOCTH

N Hamvernopanue Emuavna DHHAHCOBBIE IOTPEOHOCTH Ha PeasH3aLHI0 MEPOIPHATH
i MEPOTIPHATHA FBMEPCHIA 1775023 rox 2024ron | 2025rtom | 2026 rox 2027 ron |
1 Bonocrabxenne
’ (nmuTHEBAs BONIA)
Brimonrenue pabor
1.1. | O KamHTANLHOMY W THIC.pYO. 100,00 103,65 106,72 109,88 113,13
TEKYIEMY PEMOHTY
Hroro: THIC.pYO. 100,00 103,65 106,72 109,88 113,13
Pazpen 3. Ilnanupyemsiii 06beM DoxaYH BOABI
TloxazaTenu Bemanna nokazaTens
- Ne TIPOH3BOJICTBEHHOM TIEVTIA !
B HM3MEPEHUA 2023 roxg 2024 ron 2025 ron 2026 rox 2027 ron
JeATENIBHOCTH »
O65BeM BOMIBL,
1 TONY4EHHBIH cO 332,394 332,394 332,394 332,394 332,394
CTOPOHBI TBIC.M3
O6BeM BOIEI,
2 | IpOIyLICHHEIH Yepes 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
OYNMCTHBIG COOPYKEHHUS THIC.M3 i
3 | Iloxano BOASL B CETh THIC.M3 332,394 332,394 332,394 332,394 332,394 -
4 | O6peM IoTeph BOJBI TBIC.M3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
5 | HEEGRAAR, 332,394 332,394 332,394 332,394 332,394
BCETO ThIC.M3
O6peM BOIEI, i
6 noTpednsgemslii Ha 4,439 4,439 4,439 4,439 4,439
: HYKI(bI IPEITPUSATHS ThIC.M3
Ornyck (peau3anyis) ]
7 | Bousl moTpebUTEIISIM 327,955 327,955 327,955 327,955 327,955
BCEro, B T.4.: TBHIC.M3
7.1 | [poumM 327,955 327,955 327,955 327,955 327,955
notpeburensm ThIC.M3 .




Pasgen 4. O6bem dpunancoBBIX noTpedHOCTEMH, He0OGXOMUMBIX 15 peanusanun

NPOH3BOICTBEHHON POrPAMMBI

H}\/{g Crenest pacxogon Enunuia DHHAHCOBBIE MOTPEGHOCTH HA PeATH3ALIUIO MEpOIPHATH
o FSMEPEHIA ™5023 ron 2024rox | 2025rox | 2026 rox 2027 roz
1, | Horo dumancosse ThIC.py6 21 134,20 21636,03 | 2226784 | 22967,62 | 2361998
OTpeOHOCTH
Pasmen 5. I'paduk peanuzanun MEpONPUSTHH NPOU3BOACTBEHHONH NPOrPaMMbI
No Hara nayana Jata oxoHYaHWS..
n/;r HawmeHORBaHVe MepOTpHITHS peanuzamuu peanuzanuu
MEpOIIPUATHIT MEPOUPUITHIH
1. becnepeboitoe BonocHatkenune 01.01.2023 31.12.2027 - J

Pazpmen 6. Ilnanosele 3HAYeHAs MoKa3aTe el HA/IeXKHOCTH,
3¢ deKTHBHOCTH 06BeKTOB HEHTPAJH30BAHHLIX CH

KavecTBa U JHEPreTHYeCKon
CTeM BOJOOTBEACHUA

Ne
/i

Iokazarenu

Enpau

Bemirunna noxasarens Ha neprox perymaposamnms

na
mMepe
HES

2023 rox

2024 rog,

2025 rox

2026 rox

2027 rox

Tloxa3zarenu kadecTBa MUTLEROM! BOJIBI

1.1

Hrc - Jons mpo6 nutsesoif
BOJBI, noJxaBacMoit c
HCTOYHHKOB  BOAOCHAGKEHHS,
BOJOTPOBOAHBIX CTAHIMUE WITH
HHBIX 00BEKTOB
LEHTPAIM30BAHHON CHCTEMEI
BOAOCHAOKEHHA B
PacHpeNeNuTeNbHy 0
BOJOTIPOBOIHYIO
COOTBETCTBYFOLIMX
YCTaHOBJICHHBIM  TpeGOBaHUAM,
B ofmem ofpeMe mpob,
OTOOPAHHEIX IO pPe3yIbTaTaM
TIPOU3BOJCTBEHHOTO  KOHTPOJL
KayecTBa MUTHEBOY BOJLI

CeTh,  He

% 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Kan - xommdecto  mpo6
NIUTEEBOH BOJBI, OTOGPAHHAIX 1O
pesynpTaTam
NPOM3BOIACTBEHHOTO  KOHTPOJIA,
He COOTBETCTBYIOMIMX
YCTaHOBIICHHBIM TpeOOBAHMAM

CI. 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Ko - ofmee
OTOOPAHHEIX IpoG

KOJIHYECTBO

ex. 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00




Hmpc - Jonst tpo6 murheBoit
BOOBI B  PacHpeleNUTEsIbHOM
BOJIONPOBOAHOM  ceTy, He
COOTBETCTBYIOMIHX
1.2 | ycranoBmeHHBIM TpeOOBaHUAM, % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B obmeM obOwveme poo,
' OTOGPEHHEIX 10 pE3yNbTATaM
IPOH3BOACTBEHHOTO  KOHTPOJIA
Ka4eCTRa [MTHEBOM BOIBI
Kope - xommaectso  mpo6
MUTHEBOM BOJBI B
pacupenenuTeapHoN
BOZOIPOBOIHOM CETH,
1.2.1 | oto6pagnsIx 1m0 pe3ynbraTaM ell. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HPOH3BOJCTBEHHOTO  KOHTPOJS
KayecTBa NHTHEBOH BOIEIL, He
COOTBETCTBYFOLIHX
YCTaHOBJICHHEIM TPeOOBaHMAM
| 122 fgﬁpamg{‘s;“p"& BONAASOTRG | o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 TMokazatenn HATEKHOCTH 1 OecniepeboiinocTy BonocHAG e
IT1 - KonuyecTso mepeprlBoE B
mogade BOJIEI,
3a(UKCHPOBAHHBIX B
OINpEeIeIeHHBIX JOTOBOPOM
XOJIOZHOTO BOJOCHa0KeH,
€AUHBIM ZOrOBOPOM
BOLOCHAOXKeHUS "
BONOOTBEACHUS HIIH ITOTOBOPOM
! TPAHCIOPTHPOBKH XOJIOTHOM
BOIBI  MECTaX  HCIIONHEHHS
00s3aTeNBCTB  OpraHM3almei,
OCYIUECTBIIAIOIIEH XOJOLHOE
2.1 | BomocHaGxkenuwe 110 nojgave | em/kMm 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
XOJOMHON BOJHI,
TPOM3OIIEAUIAX B PE3YILTATE
aBapui, NOBPEXICHMA M WHBIX
TEXHONOTHYECKHX  HapyIIEHuM
Ha 00BeKTaxX HEHTPaTH30BaHHOMN
CHCTEMbI XOJIOIHOTO
BOJOCHa0XeHM,
DPHHAMISKAMMUX  OPTaHU3AIHHE,
OCYIECTBISIIOIIEH  Xonoxuoe
BoflocHabxeHMe, B pacyere Ha
IPOTSKEHHOCTE
BOJIOTIPOBOIHOM CETH B roJ
Ka/n - xommgectso mepepsizos B
rnojyiaye BOZIBI,
3adHKCHPOBAHHBIX B
OIIPENETICHHBIX ZOTOBOPOM
XOJIOZHOTO BOIOCHAOXEHH,
€IUHBIM JIOrOBOPOM
BOOCHAOXEHHA u
% BOZOOTBENCHHUA IIH JOTOBOPOM i 0,00 @00 000 (00 0,00
TPAHCIIOPTHPOBKY  XOJOAHOL
BOOBI  MeCTax  WCIONHEHHS
O0S3aTeNBCTB  Oprammsammeii,
OCYINECTBIAIOIIEH XOJOIHOE
BOHOCHabKeHME @O  moxade
XOnoaHOMH BOJEI,




HOPOM3OLICAIIMX B DPE3YJbTATe
aBapui, NOBPEXICHUM W HHBIX
TEXHOJIOTHYECKUX  HapyUIeHui
Ha 00BeKTaX HEHTPATH30BaHHOM
CHCTEMEI XOJIOHOTO
BOJOCHAOXeHNS,

NPHUHAUICKAIUX OPTaHU3aliH,
OCYIIECTBIAIOME!  XOJIOZHOE
BOIOCHaOXeHwHe

23

L cerm - mnpoTsKeHHOCTDH
BOIOIPOBOIHOMN ceTH

KM

6,18

6,18

6,18

6,18

6,18

Ioxasaremn suepreriueckoit s exrusHOCTH

3.1

Hms - Jons moTeps Bogel B
LEHTPAIM30BAaHHBIX  CHCTEMax
BOHOCHAOXEHHA npu eé
TPaHCTIOPTUPOBKE B 06IIeM
ofbeMe BOIBL, NOJAHHON B
BOJOTIPOBOJHYIO CETh

%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vot - ofpeM moteps Bomsl B
LHEHTPANM30BAHHBIX  CHCTEMaX
BOIOCHA0KEHIHS pu eé
TPaHCIIOPTHPOBKE

Ky0. M.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vobm - ofuuit o6bem BOJIEIL,
TONAHHOH B BOJOIPOBOIHYIO
ceTh

Ky0. M.

332393,64

332393,64

332 393,64

332 393,64

332 393,64

3.2

Ypo - Viemsmeiif  pacxoxn
SMEKTPHEECKOH JHEprumy,
noTpedisemMoit B
TEXHOJIOTUIECKOM nponecce
TIOATOTOBKU ITMThEBOH BOABI, Ha
EHUHULLY o0vema BOJIBI,
OTITyCKaeMOii B CETh

kBt*y/
KyO.m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

321

Ko - ofmee xommuectso
IJIEKTPAHECKOH JHEpruwy,
noTpebasemoit B
COOTBETCTBYIOLIEM
TEXHOJIOMHYECKOM IIPOIecce

kB1*y

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

322

Vobm -  ofmmit  obpem
IIATEEBOM BOJBI, B OTHOINEHUH
KOTOpOH OCYINECTBIAETCS
BOJOIIOATOTOBKA

Ky0. M.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.3

Ypn - Vaenmsueii  pacxox
SIEKTPUIECKON 3HEpruy,
noTpebiemoit B
TEXHOJIOTHIECKOM npouecce
TPaHCTIOPTHPOBKH ITHTHEBOH
BOIBL, HA €OWHUIY oOBeMa
TPAaHCHOPTUPYEMOH  ITUTLEBOM
BOJIBI

KB1¥y/
Ky0.m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.3.1

Ko - ofmee xommectso
SICKTPHIECKOH SHEPTHHY,
noTpebIseMolt B
COOTBETCTBYIOILEM
TEXHONOTHYECKOM TIPOIECCe

KBT*y

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.3.2

Vobmr - ofmmit  o6bem
TPAHCIIOPTHPYEMOH  NHTHEBO
BOJBI

Ky0. M.

332393,64

332 393,64

332393,64

332 393,64

332393,64




i

Paznen 7. Pacuer addexrnsrocrn IPOM3BOACTBEHHOI IPOrpaMmel,
CONOCTABICHUS NUHAMAKH H3MEHEHHUsI IUIAHOBBIX 3HAYCHMIH MOKA3aTe
' M JHepreTHYecKoi 3deKTHBHOCTH 06beKTOB HEHTPAJH30BAHHBIX

OCYIIeCTBIAEMBII myTem
JIEH HAeJKHOCTH, KAYecTsa
CHCTEM BOJOCHAOKEHHS 1

Pacxo0B Ha peau3alHio NPOU3BOJACTBEHHON NPOrPaMMBbl B T€JeHAN cpoka eé neiicTBus

Enuruna Benrayna nokasatens Ha mepuo PEryIupOBaHus
Ne i/ Iloxazarenu H3MEpEH ]
. 2023 rox 2024 ron | 2025rtom | 2026 rom | 2027 rox
1 INoxazarenw xagecrra
) NHATEEBOM BOIBI
1.1 Hic % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ConocrasneHne quuaMuKy % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3MEHEHHS
1.2 Hrpe % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00~
ComnocrasiieHue THHAMUKY % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3MEHEHNS
IToxazaTenu HaIeKHOCTH 1
2 GecriepeGoiitHocT
BOJOCHa0XEeHUA
2.1 ITu em./KM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CormocTasnenre giHaMukm o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
H3MEHEHHS
3 Toxazaresny sHepreTHIecKkoit
addexTrBHOCTH
3.1 Jus % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .
ConocTaBneHne THHAMUKT % 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0 0
M3MEHEHUS
*
3.2 ¥Ypu (Bogomonrotoska) KBT*q/ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ky6.M
ConocraBnenue quHAMUKA % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3MEHEHIS
%
33 | Vpn (rpascriopraposka) ‘;316" ;:/ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ConocrasiieHue THHAMHUKH % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
H3MEHEHHS

Pasznen 9. Meponpustus,

Pacxoner  ma PeaATH3AIHIO
CALC.TARIFF.WATER.

peryJMpoBanus

IIPOM3BOICTBEHHOM

IIpOorpaMMelr

OTpPaXXEeHBI

B

Paznen 8. Orver 06 menonuenny npousBoxCcTBeHHOM IPOrpaMMeI 3a HCTEKIIUI TepHOJ

admon:

HanpapJeHHEIC HA MOBLIMICHHE Ka4decTrBa OﬁcﬂyDKI/IBaHHH aboHenTOB

Ne
/I

Hawumenopanue MEPONIPUATHA

ITepron nposegerus meponpusTus

1.

Brimosnnenne YCII0BUH HOr OBOPOB, 3aKITIOYEHHEIX ¢ a60HEHTaMH

¢ 01.01.2023 1o 31.12.2027




IMpunoxenwne 2 :
K TIPUKa3y KOMHUTETa 110 TapudaM U [EHOBOH

nonyTuke JIeHuHrpanckoit o6nacty
0T JZ HOos6pst 2022 roma Ne ﬁ@?—‘n

Hosrocpounbie mapaMeTpsI peryIHpoBaHus Tapu(oB, onpeaeseMble
Ha 10Ir0CPOHbIH NepHo peryIupoBanus TapuoB Ha BOXOCHAKeHHE (IIATHEBAs BOJA)
ofmecrBa ¢ OrpaHAYeHHOH 0TBeTCTBeHHOCTEIO «TexHIYeCKas KOMIAHIS «AJIbTEPHATHBAY
BeeBounoskexoro mynumunansHoro paiiona Jlenunrpanckoii o6aacta Ha 2023-2027 roapr

— Hiinexc IMokazaTenu sHeprocGepexenus u
OHEPreTHYeCcKOH 3P heKTUBHOCTH
Haumenosanue YPOBEHD sddeKTHBHOCTH [
PeryIupyeMoro Fom | omeparmoHHBIX | ONEpalEOHHBIX VYposens Y nenbHEIA pacxo
BHIIA JIEATEIHHOCTH PacxoyoB, pacxomos, HOTEPh |  SNEKTPHYECKOU
THIC. PYO. % BOMEI, % suepruy, KBra/v’
2023 3 400,41 1,00 - 0,00
Bonocuabxenus 2024 . 1,00 - 080
(rMTBEBAs BOMA) 202 - 1,00 - 0,06
2026 - 1,00 - 0,00
2027 - 1,00 - 0,00




Ipunoxenne 3
K IIPHKa3y KOMUTETa [0 TapudaM U LEHOBOK

noygyuke JleHuHTpanckoi obacTu
ot g HOs10ps 2022 rona Ne 30 7/—11

Tapuge! Ha BogocHAGKeHHe (MHTHEBas BOJa) 00IMecTBa ¢ OrPAaHMYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO
«TexHudeckas KOMOAHHA «AJbTePHATHBA» BCeBOIOKCKOr0 MYHHIUIAALHOI0 paiioHa
Jlenunrpanckoii o6aacty Ha 2023-2027 roamr

; Hanmenosanue
Ne norpeburereit . .
P ? lon ¢ xaneHnapHol paz6uskoif Tapudsl, py6./m> *
/i peryiupyemMoro Bumia
JIEATeIbHOCTH

M moTpebuTenelt MyRHIHIANEHOrO 06pasoBanus «CBEPITOBCKOE FOPOJICKOE ITOCEICHHE)
Beeponoxckoro MyHuImmnansHoro patona JIeHHHrpancKkoi obmacTa

¢ 01.12.2022 o0 31.12.2023 64,44
¢ 01.01.2024 o 30.06.2024 64,44
¢ 01.07.2024 o 31.12.2024 67,51
¢ 01.01.2025 1o 30.06.2025 67,51
1. IutseBas Boxa ¢ 01.07.2025 0 31.12.2025 68,29
¢ 01.01.2026 1o 30.06.2026 68,29
¢ 01.07.2026 mo 31.12.2026 71,78
¢ 01.01.2027 o 30.06.2027 71,78
¢ 01.07.2027 o 31.12.2027 72,26

* Tapu( ykasan 6e3 yyera Hanora Ha T0GABIEHHYIO CTOHMOCTD



